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Consultar Veiculo

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

00776036718

MNS4342

09.357.518/0001-51

MNS4342

00776036718

09.357.518/70001-51

CARPINTARIA SILVA LTDA

SEMI-REBOQUE

CARGA

CARROCERIA ABERTA

ALUGUEL

INEXISTENTE

SR/GUERRA AG GR

2002

2002

AZUL

35

o
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Indicadores de Situacao do Veiculo

Nao ha emissao do documento

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/09357518000151/MNS4342/00776036718
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